Источник: ИС ПАРАГРАФ, 21.06.2011 10:10:46
Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 30 декабря 2010 года № 999
О внесении дополнения и изменений в приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 30 июня 2010 года № 480 «Об утверждении списка лекарственных средств в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, подлежащих закупу у Единого дистрибьютора на 2011 год»

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 30 июня 2010 года № 480 «Об утверждении списка лекарственных средств в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, подлежащих закупу у Единого дистрибьютора на 2011 год» следующие дополнение и изменения:
Список лекарственных средств и изделий медицинского назначения, подлежащих закупу у Единого дистрибьютора на 2011 год, утвержденный указанным приказом:
дополнить строкой, порядковый номер 99-1 следующего содержания:
«
	99-1
	Вакцина против гриппа
	Инактивированная в однодозной расфасовке по 0,5 мл (шприц-доза), суспензия для инъекции.
	шприц-доза

	»;

в графе «Характеристика препарата с указанием дозировки, концентрации и лекарственной формы»:
в строке, порядковый номер 439:
цифры «10» заменить цифрами «13»;
слова «, конъюгированные с Д-протеином» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на вице-министра здравоохранения Республики Казахстан Байжунусова Э. А.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

	Министр
	С. Каирбекова